Gortina Machines QOutils

Mail : contacts@gmao.fr — Site : www.gmo.fr

ZA du Landreau — 49610 Mozé-sur-Louet

Tel: 02.41.79.79.00 — Fax : 02.41.79.79.09

Fraiseuse

Marque

Type

Surface de la table
Courses XX Y xZ

Broche

Vitesse de broche

Puissance broche

Hauteur maxi entre table et broche
Poids

DUFOUR
F52/1072
1000x225mm
600x235x420mm
SA40

21-1600 tr/min
25CV

410mm

1400kg
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